

## Styrelsemöte fredag den 30 juli 2021

Plats: Teams  
Tid: 17:00 - 18:22

<b>Närvarande</b>	
Ordförande Ebba Lisnell	Närvarande
Administrativ chef Madeleine Persson	Närvarande
Ekonomiansvarig Matilda Ekenmyr	Närvarande
Kommunikationsansvarig Melanie Nilsson	Närvarande
Medlemsansvarig Ellen Björklund	Närvarande
Eventansvarig Cassandra Thorsson	Närvarande
Studentansvarig Alma Wilander	Närvarande

§	Ärende	Beslut/åtgärd
1	<b>Mötets öppnande</b> Styrelsens ordförande Ebba Lisnell förklarar mötet öppnat.	
2	<b>Val av mötesfunktionärer</b>	<u>Styrelsen beslutar</u> <b>att</b> välja Ebba Lisnell till mötesordförande. <b>att</b> välja Madeleine Persson till mötessekreterare. <b>att</b> välja Ellen Björklund till protokolljusterare tillika rösträknare.
3	<b>Fastställande av dagordning</b> Ebba Lisnell redogör för den fastslagna dagordningen.	<u>Styrelsen beslutar</u> <b>att</b> fastslå den föreslagna dagordningen.
4	<b>Godkännande av föregående protokoll</b>	<u>Styrelsen beslutar</u> <b>att</b> lägga protokollet från den 2021-05-31 till handlingarna.
5	<b>Uppföljning av uppdrag</b> Styrelsen följer upp de, av tidigare möten, fastställda uppdragen.	<u>Styrelsen beslutar</u> <b>att</b> föra oavslutade uppdrag till uppdragslistan.
6	<b>Uppdatering från studentutskottet</b> Ebba Lisnell nämner att alla 3:or inte har en klassrepresentant och uppmanar att kontakta möjliga klassrepresentanter.	<u>Styrelsen beslutar</u> <b>att</b> Melanie Nilsson kontakter möjliga klassrepresentanter.

7	<b>Välkomstpåse till nya elever</b>  Styrelsen diskuterar vad som ska finnas i de påsar som de nya ettorna ska få första dagen i skolan. Den broschyren som ska finnas designas av Melanie Nilsson	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> Melanie Nilsson designar en broschyr om elevkåren.
8	<b>Året som kommer</b>  Ebba Lisnell går igenom uppgifter som elevkåren har ansvar över för det kommande läsåret.	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> det som sägs utsluts från dokumentet.
9	<b>Studentrabatter</b>  Ellen Björklund tar upp förnyandet av olika studentrabatter, men även nya möjliga kandidater.	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> Cassandra Thorsson och Ellen Björklund ska kontakta företag med tidigare studentrabatter och bordlägga nya möjliga kandidater
10	<b>Medlemskort</b>  Ellen Björklund förklarar problemet om att bli medlem igen i elevkåren efter årsskiftet.	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> Madeleine Persson, vid årsskifte, skapar ett nytt formulär för att registreras som medlem.
	<b>Övriga punkter</b>  - Att styrelsen har en heldag dagen innan skolan börjar för att förbereda skolstarten och välkommandet av 1:orna	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> Ebba Lisnell ska höra av sig till lärarna för tillåtelse att vistas i skolan dagen innan skolstart.
	<b>Nästa möte</b>  Nästa möte planeras att äga rum den 17 augusti 2021.	<u>Styrelsen beslutar</u>  <b>att</b> ingen är fikaansvarig.
	<b>Uppdrag till nästa möte</b>  Madeleine Persson redogör för de av mötet fastställda uppdragen.  Nedan sammanställs samtliga aktiva uppdrag:  <ul style="list-style-type: none"><li>- Melanie Nilsson kontaktar möjliga klassrepresentanter inför studenten.</li><li>- Melanie Nilsson designar en broschyr för elevkåren.</li><li>- Cassandra Thorsson och Ellen Björklund ska kontakta företag med tidigare studentrabatter och bordlägga nya möjliga kandidater</li><li>- Madeleine Persson skapar ett nytt formulär till att bli registrerad som medlem.</li></ul>	

	<p><b>Mötets avslutande</b></p> <p>Styrelsens ordförande Ebba Lisnell förklarar mötet avslutat.</p>
--	---

---

Mötessekreterare Madeleine Persson

---

Mötesordförande Ebba Lisnell

---

Justerare Ellen Björklund